
DODATEK č. 2 
K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI 

(SON/KHEJ/021/11)
K U JC P00H O B LX

ČI. I
Strany dohody

Krajský úřad Jihočeského kraje, zastoupený ředitelem JUDr. Milanem Kučerou Ph.D., se sídlem U 
Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

I bytemM U D r^J iřin^>avelková, vedoucí lékař odvodní komise, |
Mstrakonice. Vnitřní lékařství alerqoloqie a klinické imunologie,místo ordinace: Mírová 

173, 386 01 Strakonice, Bankovní spojení

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ČI. II
Předmět dodatku

Dohoda o spolupráci č. SON/KHEJ/021/11 uzavřená mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 
14. 2. 2011 se mění následovně:

1. Text čl. III odst. 1 dohody -  „Oplata" se ruší a nahrazuje se takto:

Při úhradě nákladů za lékařské výkony spojené s odvodním řízením bude krajský úřad postupovat 
v souladu s ustanovením § 15 zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a 
doplnění některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
V návaznosti na výše uvedený právní předpis je níže uveden „Seznam specifických zdravotních 
výkonů dle výměru 2/2013/DZP," které hradí:

- vyhodnocení dotazníku lékařem odvodní komise - 77,- Kč/1 občan
- lékařská prohlídka občana lékaři odvodní komise - 485,- K č/1 občan
- další materiálové výdaje -150,- Kč/1 občan

2. Ostatní ujednání dohody, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

Č l. III.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž jeden obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné, pravé a vážné vůle a na 
důkaz projevu souhlasu s jeho obsahem připojují zástupci smluvních stran své podpisy.

V Č. Budějovicích dne
1 -03- 2013

JUDr. Milan Kučera, Ph.D. 
ředitel Krajského u^adu Jihočeského kraje

i

K y
MUDr. Jiřina Pc velková

-  í  Mfam

vedoucí lékař odvodní komiser


